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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K42317011M

2. Data e Regjistrimit 22/10/2004
3. Emri i Subjektit ALB - TIPOGRAFIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/10/2004
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/10/2004
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE DURRESIT ISH UZINA TIRANA 

14.244.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Botime,shtypshkrime,tregetime 
librash,gazetash,revistash,import eksport-tregeti artikuj te 
ndryshem.
Livela Lamaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/04/2022                Deri: 11/04/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ZhuljetaLamaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 14.244.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ALB - TIPOGRAFIA
E-Mail: studionkontabel@gmail.com  
Telefon: 2243516  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-090169-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 22/10
/2004

Numri i Vendimit:32312, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:22-10-2004 Emri I subjektit:"ALB-TIPOGRAFIA" Forma 
ligjore:Sh.p.k. Data e themelimit:08-10-2004 Kohezgjtja: 10 vjet. Selia:Gjon Buzuku,Pll nr 
100,sk 1, ap 13. Kapitali:100.000 leke. Objekti:Botime ,shtypshkrime,tregtim i librave 
gazetave revistave.Eksport import i mallrave te ndryshem. Perfaqesuesi ligjor:Vajdin 
Lamaj. Ortaket:Vajdin Lamaj,Astrit Mera.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-13.12.2007 (95).pdf

2. 10/12
/2004

Numri i Vendimit:32312/1, Gjykata:Tirane
Ortaku Vajdin Lamaj ka vendosur ti shese kuotat prej 50% te kapitalit ortakut tjeter 
z.Astrit Mero. i cili zoteron 100% te kuotave te kapitalit.Administratori ngelet Vajdin 
Lamaj.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-13.12.2007 (95).pdf

3. 10/02
/2005

Numri i Vendimit:32312/2, Gjykata:Tirane
Ndryshimi iselise se shoqerise.selia e re do te jete ne adresen : Rr;Durresit,ish Uzina 
,"Tirana",Laparake.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-13.12.2007 (95).pdf

4. 20/05
/2005

Numri i Vendimit:32312/3, Gjykata:Tirane
Astrit Mero i cili  zoteron 100% te kapitali vendosi ti shese 50% te kuotave zj.Zhuljeta 
Lamaj e cila zoteron tashme 50% te kuotave te kapitalit.Ndryshimi i administratorit te 
shoqerise .Caktohet administrator z.Astrit Mero.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-13.12.2007 (95).pdf

5. 03/07
/2006

Numri i Vendimit:32312/4, Gjykata:Tirane
Ortaku Astrit Mero i ka shitur 50% te kuotave zj.Zhuljeta Lamaj.e cila zoteron 100% te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5D592AB-C0F4-464C-A651-6C5B8992CCA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5D592AB-C0F4-464C-A651-6C5B8992CCA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5D592AB-C0F4-464C-A651-6C5B8992CCA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5D592AB-C0F4-464C-A651-6C5B8992CCA7
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kuotave te kapitalit te shoqerise.Largohet nga detryra e administratorit Astrit 
Mero.Caktohet si administrator z.Sokol Mato.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-13.12.2007 (95).pdf

25/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-147106-06-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("2243516")         
Objekti ishte            ("Botime ,shtypshkrime,tregtim i librave gazetave revistave.Eksport 
import i mallrave te ndryshem.")          u be            ("Botime,shtypshkrime,tregetime 
librash,gazetash,revistash,import eksport-tregeti artikuj te dryshem etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Zhuljeta Lamaj")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Zhuljeta Lamaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Shkëlqim Saraçi")                      Nga data 
"16/06/2008
eshte larguar administratori:            ("Sokol Mato")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

22/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-155264-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël

27/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-638349-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date  02.12.2011 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".
Objekti ishte            ("Botime,shtypshkrime,tregetime librash,gazetash,revistash,import 
eksport-tregeti artikuj te dryshem etj.")          u be            
("Botime,shtypshkrime,tregetime librash,gazetash,revistash,import eksport-tregeti 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5D592AB-C0F4-464C-A651-6C5B8992CCA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FC422BA-8037-4ABA-B0CC-B106F546E3F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3619003C-224D-49D6-B858-BDC3FFDA8280
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA6D0664-6D95-437B-AED1-4E12C4994D3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2596249-BC5D-493C-B893-66DB137F42D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D550E96-7DCD-44D5-B1DD-6D5987630571
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A146EBB-DF27-4EB5-A262-AA73E28119DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61AC95DF-BE48-476F-B521-D4C6E207D4A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=055B3B09-C387-418B-9773-DC7326F138A8
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artikuj te ndryshem.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shkëlqim Saraçi")                    , 
Nga Data ishte                      ("16/06/2008")            u be              ("02/12/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shkëlqim Saraçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("02/12/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-581891-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

04/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-848330-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

18/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-100923-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBAB3D4F-1960-454C-941D-0A9F4808F74A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=794F4699-847A-457C-A598-8847645BCC97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70F2A56E-5060-4F2B-8EDB-A87DB0E328AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53D5C72C-1B34-4B65-8333-D359C7DC480C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53D5C72C-1B34-4B65-8333-D359C7DC480C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7439859-6572-4C24-894E-2D2FCB5510C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15FC033D-841F-4C82-9C8A-3F11085D3F54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A50D064C-76F6-496F-98AB-86EC6DC6F7ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5EC22C1-89CA-43EE-B8D0-9BD400E07E40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67E651D5-625E-475D-99DC-9EB9DBB1639E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C50E84B1-3400-4CEE-8862-B09CB9C6D900
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E94C421-42AF-429F-96DB-BC2B5A677FB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C22508C-588A-4A02-A15A-BDA8DDDFDC76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C22508C-588A-4A02-A15A-BDA8DDDFDC76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BADCD4B-EDF2-4A37-8327-809AB3EA6C37
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-184680-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2014

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-809414-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-812614-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-849432-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

22/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-943852-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F05CFC62-BA85-454D-B40E-DBC2994D35FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05BD2EB1-CB0E-4475-8ACF-0982BB17F81C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCF5E173-869C-404E-B263-1338F2E00E93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBADE954-A50F-4034-84CC-5E9944496840
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4845B30-6B9B-43C7-A1CB-8F10A7261E5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4845B30-6B9B-43C7-A1CB-8F10A7261E5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28A16DA8-9FA7-4183-95A4-97A1A17469B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C80983C-E014-47BC-A1D9-F611F597BA52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DB3EC42-AFD2-4BF3-9AB2-1239E93D5F93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5581566D-C75B-4AFE-82B5-610EB6E38EDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C84E3BF-F728-4652-8C00-28DE2460ECDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CAE74DC-FCEE-4274-936A-6343DBB59CE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CAE74DC-FCEE-4274-936A-6343DBB59CE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7D728EA-6837-4698-9692-85479B8107D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56AAE0A4-6B7A-4D7A-8791-A04D2100F8AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B23E0C5B-3FAC-46E0-AAD9-D9FD3B498B75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2885E0EF-956A-442F-810B-DCFE9E104AB8
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FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

20/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-249246-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
11.04.2017 per largimin e administratorit z. Shkëlqim Saraçi dhe emerimin e 
administratorit znj. Livela Lamaj per nje periudhe 5 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Livela Lamaj")                      Nga data "11/04/2017             
Ne daten "11/04/2022
eshte larguar administratori:            ("Shkëlqim Saraçi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-413200-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-875086-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve date 
18.07.2018 per miratimin e zmadhimit te kapitalit te shqoerise nepermjet perfshirjes ne te 
te fitimeve e realizuara.Emerimin e znj. Hava Muçollari me Nr. 81 licence per hartimin e 
raportit per zmadhim kapitali. Vendimi Nr. 2 date 20.07.2008 per miratimin e raportit per 
zmadhim kapitali.Kapitali arrin ne vleren 12.374.000 leke.Akti I ekspertimit date 
19/07/2018.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "12.374.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8C79B16-09DA-4294-8860-0F15B69900F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42DDBADD-74F8-4504-91CD-FB13B1D8A564
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99FA2FAC-63A1-4C66-82FE-136303BD7EAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45B0391A-608A-48A4-A2D1-39D5ED46C0D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3379D10-A45C-4417-BC3D-D9B032B57FDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3379D10-A45C-4417-BC3D-D9B032B57FDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C50FF9C-858F-4BAE-8E8A-0323DF5678ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=180F86C3-F144-4947-8DD1-06D6D662675B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=180F86C3-F144-4947-8DD1-06D6D662675B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0390A39-4233-498D-A2E5-273D59B30369
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAAA741D-6342-47F1-956D-3669EA173D1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF809435-024B-485E-8EC3-7541E924C739
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F36D6E12-0DBA-4A0F-B3CB-B967F5B7B603
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Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "12.374.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zhuljeta Lamaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("12.374.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zhuljeta Lamaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

08/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-965353-10-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

18/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-227789-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit të asamblese date 03.06.2019 për 
miratimin e zmadhimit te kapitalit te shqoerise nepermjet perfshirjes se fitimeve të 
realizuara. Emerimin e znj. Hava Muçollari me Nr.181 licence per hartimin e raportit per 
zmadhim kapitali. Depozitimi Vendimit date 07.06.2009 për miratimin e raportit te 
zmadhimit kapitalit. Kapitali arrin ne vleren 14.244.000 leke. Akti ekspertimit date 
05/06/2019.  
Vlera e Kapitalit ishte            "12.374.000,00"          u be            "14.244.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "12.374.000,00"          u be            "14.244.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("studionkontabel@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zhuljeta Lamaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("12.374.000,00")            u be              ("14.244.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0435929C-A696-47BA-8B30-5457393A1716
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64B337B3-ED87-401E-A8B3-81BDE765BAE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF9E9DF5-466A-425F-BF2D-915717696523
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF9E9DF5-466A-425F-BF2D-915717696523
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDEF1342-EC60-40FC-96D9-C893B7C1C02B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7D9E52E-9140-48CE-B38F-43A3AA067428
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE4E0905-405A-460C-A59A-682D9004C950
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08ED5F29-5AFB-4C87-9F34-A5E0971A377D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E4F4618-754C-45CD-9D1E-D1A6A9F0BE8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4D1ABB1-12F6-48E3-9E94-F00FDD194869
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4D1ABB1-12F6-48E3-9E94-F00FDD194869
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-287467-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET SHPJEGUESE ALB TIPOGRAFIA SHPK.pdf
VENDIM ALB TIPOGRAFIA SHPK.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres ALB-
TIPOGRAFIA   SHPK.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar ALB-TIPOGRAFIA SHPK.xlsx

04/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-568093-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
ALB TIPOGRAFIA Pasqyra e pozicionit financiar .xlsx
ALB TIPOGRAFIA SHENIMET SHPJEGUESE.pdf
ALB TIPOGRAFIA Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas natyres.xlsx
ALB TIPOGRAFIA VENDIM (1).pdf

19/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-575794-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr. 4916 Prot.,  datë 11.08.2020, 
protokolluar nga QKB me Nr.7198 Prot., datë 12.08.2020, lëshuar nga Zyra Përmbarimore 
“E.G.BAILIFF SERVICE” sh.p.k., ku është urdhëruar: Vendosjen e masës së sekuestros 
konservative, mbi të gjitha aksionet e zotëruara nga pala debitore subjekti  “ALB - 
TIPOGRAFIA” sh.p.k., me NUIS (Nipt)– K42317011M, me administrator znj. Livela 
Lamaj me qëllim shlyerjen e detyrimit.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

02/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-731327-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16770EE7-2C18-48A1-AE95-1FD426F134FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BFF3374-0BBF-4270-943A-46CD62DCA870
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BFF3374-0BBF-4270-943A-46CD62DCA870
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=263361D3-527D-4EE3-ABBD-8410E0A12CC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCB332F0-A19C-4171-B8CA-BD8FB8996E40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=482EDD28-EA25-4BE7-A978-4B7841A1E537
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35E41B9D-FA29-40D3-8EFA-6D367E9B3E48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD6C8E9F-4CEF-4BAA-B9AB-ADB1D5F41CE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD6C8E9F-4CEF-4BAA-B9AB-ADB1D5F41CE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=596D8FCF-F1A7-4235-B1DC-C0FFB4BC8AC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C93FE5E4-BC87-4A4F-93E6-9F0C69155EC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0F913DD-396C-4003-A0D6-6818D3871DBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DB89495-AD83-41D4-936F-8E7DFA68E5BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DB89495-AD83-41D4-936F-8E7DFA68E5BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78C8BFCF-29E7-44BD-AE7A-EFEBE4E10433
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=234FC06B-A3A1-4542-9C56-30BCE43E38C4
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Lista e Dokumenteve:
ALB-TIPOGRAFIA 2020 Pasqyra e pozicionit financiar xlsx.xlsx
VENDIM ORTAKU ALB-TIPOGRAFIA 2021.pdf
ALB TIPOGRAFIA  2020 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të 
shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE ALB-TIPOGRAFIA.pdf

04/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-962379-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021 

Lista e Dokumenteve:
ALB TIPOGRAFIA VENDIM ORTAKU 2021.pdf
ALB TIPOGRAFIA SHENIMET SHPJEGUESE 2021 .pdf
ALB-TIPOGRAFIA  2021 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të 
shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
ALB-TIPOGRAFIA 2021 Pasqyra e pozicionit financiar xlsx.xlsx

02/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-967068-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Riemerim adadministratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Livela Lamaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("11/04/2017")            u be              ("11/04/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Livela Lamaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("11/04/2022")            u be              ("11/04/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-043098-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 4080 Prot., datë 18.02.2022 per 
Vendosje te Mases se Sigurimit te Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Pergjithshme 
e Tatimeve, Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Vendosje te mases se sigurimit te detyrimit 
tatimor, mbi tatimpaguesin shoqëria “ ALB - TIPOGRAFIA “ SH.P.K.,  pajisur me NUIS 
(Nipt)-  K42317011M, me perfaqësues ligjor Livela Lamaj. Vendosja e kësaj masë synon 
të moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij 
tatimpaguesit deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6647146F-1936-4372-A2FD-90512E351B13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=691869DF-D1DB-4BC6-B2B3-3E9128724DD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B426EB7-9826-426F-B77A-30FA206A421A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B426EB7-9826-426F-B77A-30FA206A421A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47696698-E814-4501-B68A-405A3AD3809F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A53C9A23-EAB5-4FB4-9048-077C27571D29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDC0A13A-F062-4FF5-9CAE-26305F449DCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9BF50DD-CBF3-4EEF-A659-374438D212F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9BF50DD-CBF3-4EEF-A659-374438D212F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDC32040-E8D6-4AE1-81F0-86F44B1CE09D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59DB4C27-1E56-468F-8A16-9D9B3ED0EE8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B7D3F29-AD5C-4328-8161-B99CB8FBB2BD
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Datë: 25/08/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


